
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

30.09.2024 м. Харків № 894/06-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2024 році за результатами 
вступних випробувань і конкурсного відбору та рішення приймальної комісії 
від 30.09.2024 року, протокол № 44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 01.10.2024 року студентами 1 року навчання денної форми 
здобуття вищої освіти за освітнім ступенем магістра на основі НРК6 та НРК7 
навчально-наукового інституту економіки і права за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними програмами:

081 ПРАВО 
освітньо-професійна програма «Право»
1. Железнов Владислав Юрійович
2. Стародуб Євгеній Олексійович

181 ХАРЧОВІ ТЕХНОЛОГІЇ 
освітньо-професійна програма «Ресторанні та крафтові харчові технології»

1. Біскаль Даніїл Сергійович
2. Липка Богдан Анатолійович
3. Шефер Юлія Олександрівна
4. Ярошенко Ілля Ігорович

232 СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
освітньо-професійна програма «Управління соціальними проектами»

1. Богачов Дмитро Олександрович
2. Бондарев Артем Андрійович
3. Марченко Євгеній Юрійович

Наказ № 894/06-С



4. Ніколюкін Ігор Євгенійович
5. Розінков Олександр Володимирович

241 ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННА СПРАВА 
освітньо-професійна програма «Готельно-ресторанний бізнес»

1. Стагаьмакова Інна Геннадіївна

281 ПУБЛІЧНЕ УПРАВЛІННЯ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ 
освітньо-професійна програма «Публічне адміністрування»

1. Кравцов Олександр Євгенович

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО

Наказ № 894/06-С


